
UCHWAŁA NR 38/PCUW/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla nauczyciela – Magdaleny Izabeli Dziurzyńskiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Marek Nyćkowiak – Przewodniczący Komisji, 
2) Agnieszka Rzepka – Przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu, 
3) Łukasz Frański – Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu, 
4) Lidia Anna Pyżyńska – Ekspert z zakresu psychologii, pomocy psychologicznej i terapii 

pedagogicznej, 
5) Roma Mazurek – Ekspert z zakresu doradztwa zawodowego i pedagogiki specjalnej. 

3. Komisja pracuje w terminach określonych w ustawie do czasu zakończenia prac związanych 
z postępowaniem egzaminacyjnym o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Jakub Skrzypczak  ...................................... 

2. Patryk Kąkolewski  ...................................... 

3. Krzysztof Pacholak  ...................................... 

4. Jacek Pieprzyk   ...................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E10A24-746F-40A1-9218-1769E9FDD7D0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 38/PCUW/2024 
Data dokumentu 2024-07-10 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
Identyfikator dokumentu 18E10A24-746F-40A1-9218-1769E9FDD7D0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-92410946 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.07.2024 14:02:54 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E10A24-746F-40A1-9218-1769E9FDD7D0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 38/PCUW/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4


		2024-07-10T12:02:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




